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Z
a okres                                      

01.01.2019-31.12.2019
Z

a okres                                            
01.01.2019-31.12.2019

Z
a okres                                      

01.01.2018-31.12.2018
Z

a okres                                            
01.01.2018-31.12.2018

1.
Przychody netto ze sprzedaży

19 304,11 zł
4 487,45 €

0,00 zł
0,00 €

2.
Zysk (strata) na działalności operacyjnej

-119 489,61 zł
-27 776,65 €

-143 942,09 zł
-33 734,58 €

3.
Zysk (strata) brutto

-938 357,49 zł
-218 131,36 €

-777 024,85 zł
-182 105,24 €

4.
Zysk (strata) netto

-980 846,49 zł
-228 008,39 €

-580 753,85 zł
-136 106,74 €

5.
Przepływ

y pieniężne netto, razem
56 299,49 zł

13 087,43 €
-1 209,46 zł

-283,45 €
6.

A
ktyw

a trw
ałe

40 855 179,00 zł
9 593 795,70 €

31 398 165,83 zł
7 301 899,03 €

7.
A

ktyw
a obrotow

e
2 410 020,73 zł

565 931,84 €
1 107 366,78 zł

257 527,16 €
8.

A
ktyw

a razem
43 957 199,73 zł

10 322 226,07 €
33 197 532,61 zł

7 720 356,42 €
9.

N
ależności krótkoterm

inow
e

1 573 368,13 zł
369 465,34 €

739 408,34 zł
171 955,43 €

10.
N

ależności długoterm
inow

e
0,00 zł

0,00 €
0,00 zł

0,00 €
11.

Inw
estycje krótkoterm

inow
e

836 652,60 zł
196 466,50 €

367 958,44 zł
85 571,73 €

12.
Zobow

iązania krótkoterm
inow

e
1 403 803,47 zł

329 647,40 €
530 170,04 zł

123 295,36 €
13.

Zobow
iązania długoterm

inow
e

8 582 312,91 zł
2 015 337,07 €

21 965 246,73 zł
5 108 196,91 €

14.
K

apitał w
łasny

33 688 664,35 zł
7 910 922,71 €

10 446 310,84 zł
2 429 374,61 €

15.
K

apitał zakładow
y

19 485 224,00 zł
4 575 607,37 €

10 831 224,00 zł
2 518 889,30 €

B
ilans na dzień:

K
urs średni N

B
P                   

1PLN
 za 1 EU

R
N

r Tabeli
D

zień ogłoszenia

31.12.19 r.
4,2585

251/A
/N

B
P/2019

31.12.19 r.
31.12.18 r.

4,3000
252/A

/N
B

P/2018
31.12.18 r.

O
kres 

K
urs średni N

B
P                    

1PLN
 za 1 EU

R
                            

za dany okres
01.01.19-31.12.19

4,3018
01.01.18-31.12.18

4,2669

D
ane finansow

e z rachunku przepływ
ów

 pieniężnych i  rachunku zysków
 i start zostały przeliczone na EU

R
 w

edług średniego kursu w
yliczonego jako średnia artm

etyczna 
średnich kursów

 ogłaszanych przez N
arodow

y B
ank Polski na ostatni dzień m

iesiąca za okres, na który został sporządzony rachunek przepływ
ów

 pieniężnych
i rachunek zysków

 i strat 

A
R

EN
A

.PL S.A
. 

W
ybrane dane finansow

e przeliczone na EU
R

O
 do jednostkow

ego spraw
ozdania finansow

ego

Lp.
W

yszczególnienie

D
ane finansow

e z bilansu zostały przeliczone na EU
R

 w
edług średniego kursu ogłoszonego przez N

arodow
y B

ank Polski:


